0000年 00月 00日

消費税 外税変更のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素より〇〇〇〇〇ご利用頂き誠に有難うございます。

この度、昨今の消費税増税の意向を受け、当社はこれまで輸送費や人件費削減により料金
改定を行なうことなく、消費税内税方式での商品提供を行なって参りました。
ですが、原材料価格や配送料がさらに高騰し、消費税内税での商品提供が困難な状況とな
りました。

つきましては今後も高品質の商品を継続してご提供するため、下記のとおり 0000 年 00
月 00 日より、現行の商品価格とは別に消費税を頂戴することと致しました。
お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を頂き引き続きご愛顧賜りますよ
うお願い申しあげます。

敬具

記

■変更内容 消費税外税方式へ変更
■変 更 日 0000 年 00 月 00 日
■変更方法 現行の商品価格に消費税率 00％（別途消費税を頂戴致します。）
■全商品の価格を「税込み」から「税抜き」へ変更させて頂きます。

■お問い合わせ先：〇〇〇〇〇〇
■住所：〇〇〇〇〇〇〇〇
■TEL：00-0000-0000
■FAX：00-0000-0000

https://www.hometen.net